
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 26

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:58:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2010

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/06/2010 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/06/2010 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/06/2010 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para Licenciamento e Instalação locação e
manutenção atualizações e suporte tecnico de programa. Local: Sala de Reuniões na Sede
Administrativa do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Nova Fátima – PR Data de abertura: Dia
22 de junho de 2010 às 14h00min. informações: Credenciamento Dia 22 de junho de 2010 até às
13h30min.
Resumo: Contratação de empresa especializada para Licenciamento e Instalação locação e
manutenção atualizações e suporte tecnico de programa. Local: Sala de Reuniões na Sede
Administrativa do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Nova Fátima – PR Data de abertura: Dia
22 de junho de 2010 às 14h00min. informações: Credenciamento Dia 22 de junho de 2010 até às
13h30min.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/06/2010 00:00:00 Aviso Pregão SAAE 01/2010 Baixar

22/06/2010 00:00:00 Edital Pregão Presencial 01/2010 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/26/contratacao-de-empresa-especializada-para-licenciamento-e-instalacao-locacao-e-manutencao-atualizacoes-e-suporte-tecnico-de-programa-local-sala-de-reunioes-na-sede-administrativa-do-servico-autonomo-de-agua-e-esgoto-de-nova-fatima-pr-data-de-abertura-dia-22-de-junho-de-2010-as-14h00min-inf/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38_aviso-pregao-01-2010_saae.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39_edital-de-pregao-n.-01-2010-saae.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
22/06/2010 00:00:00 Cancelamento do Processo Licitatório Pregão Pr... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44_cancelamento-pregao-n.-01-2010---saae.pdf

